PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 ноября 2023 года № 95 д.Чаплыгина Об отмене Постановления Администрации Пашковского сельсовета Курского района №103 от 31.10.2023 года» Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Пашковского сельсовета Курского района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети «Интернет» на официальном сайте Пашковского сельсовета Курского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября  2023 года                                                                        № 95

д.Чаплыгина

Об отмене Постановления Администрации Пашковского сельсовета Курского района №103 от 31.10.2023 года» Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Пашковского сельсовета Курского района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети «Интернет» на официальном сайте Пашковского сельсовета Курского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 27 сентября 2017 года № 55-ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»: Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области №103 от 31.10.2019 года» Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Пашковского сельсовета Курского района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети «Интернет» на официальном сайте Пашковского сельсовета Курского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Пашковского  сельсовета                                                    С.Н. Хорьяков